
Melsungen-Fulda 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 75  Gruppe Männer Bezirksoberliga

Datum 08.12.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Wollrode

Spielort Kreissporthalle Guxhagen  Gastmannschaft ESG Gensungen/Felsberg II

 

Heimmannschaft

TSV Wollrode
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hartung, Hendrik - -

3 Schmieling, Philipp - - 1 04:18 05:08

5 Wingefeld, Steven - -

6 Lenz, Oliver - - 2 58:03

7 Vaupel, Niklas - - 1

10 Kothe, Sören - - 4 2/2

14 Gabelmann, Joscha - - 1

16 Gockell, Kevin - - 4 19:52

17 Schulze, Finn - - 2

21 Knapp, Philip - - 2 08:54

22 Schmidt, Fabian - - 1 52:23

23 Wittmoser, Melwin - - 3

25 Glock, Roman - - 1 29:18

42 Zülch, Mark - -

A Herzfeld, Eva - -

B Gutheil, Peter - -

C Salzmann, Emmy - -

D Cezanne, Jens - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 54:25

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESG Gensungen/Felsberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dutenhöfer, Gerome - - 48:48

3 Jericho, Chris - -

5 Itze, Anton - -

7 Haack, Jonas - - 1

9 Gluth, Torben - - 3 48:34

11 Schanze, Tim - - 6 2/2

12 Fuhrmann, Nils - -

15 Reinz, Tobias - - 2 11:10 14:00

18 Minhöfer, Moritz - -

19 Schanze, Marcel - - 11

24 Wolf, Daniel - -

84 Jacob, Melchior - -

87 Grebe, Maximilian - - 1

91 Jakobi, Christian - - 2 28:17

A Kamm, Philipp - -

B Puntschuh, Hannah - - 32:23

C Brachvogel, Tarek - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 24:28

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schartel, Tobias - - - - -

SR B Wollenhaupt, Hartmut - - - - -

Zeitn. Keßler-Gerlach, Heidrun - - - - -

Sek. Fehr, Mareike - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESG Gensungen/Felsberg II

Ergebnis 22:26 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:25 0:1 Tor 19 Schanze, Marcel

Gast 03:28 0:2 7m mit Tor 11 Schanze, Tim

Heim 04:18 Verwarnung 3 Schmieling, Philipp

Heim 04:58 1:2 Tor 10 Kothe, Sören

Heim 05:08 2 Minuten 3 Schmieling, Philipp

Gast 05:27 1:3 Tor 9 Gluth, Torben

Heim 06:18 2:3 Tor 16 Gockell, Kevin

Gast 06:39 2:4 Tor 19 Schanze, Marcel

Heim 07:49 3:4 Tor 23 Wittmoser, Melwin

Heim 08:54 Verwarnung 21 Knapp, Philip

Gast 09:06 3:5 Tor 7 Haack, Jonas

Gast 10:38 3:6 Tor 87 Grebe, Maximilian

Gast 11:10 Verwarnung 15 Reinz, Tobias

Heim 13:00 4:6 Tor 16 Gockell, Kevin

Gast 14:00 2 Minuten 15 Reinz, Tobias

Gast 14:52 4:7 Tor 19 Schanze, Marcel

Heim 15:19 5:7 Tor 17 Schulze, Finn

Gast 16:06 5:8 Tor 19 Schanze, Marcel

Gast 18:00 5:9 Tor 19 Schanze, Marcel

Heim 18:43 6:9 7m mit Tor 10 Kothe, Sören

Heim 19:52 2 Minuten 16 Gockell, Kevin

Gast 22:47 6:10 Tor 11 Schanze, Tim

Heim 24:14 7:10 Tor 16 Gockell, Kevin

24:28 Auszeit Gast

Heim 25:12 8:10 Tor 14 Gabelmann, Joscha

Heim 26:25 9:10 Tor 16 Gockell, Kevin

Gast 28:17 Verwarnung 91 Jakobi, Christian

Heim 28:40 10:10 Tor 6 Lenz, Oliver

Heim 29:18 2 Minuten 25 Glock, Roman

Gast 29:33 10:11 Tor 91 Jakobi, Christian

29:48 Auszeit Heim

Heim 29:57 11:11 Tor 7 Vaupel, Niklas

Heim 31:14 12:11 Tor 17 Schulze, Finn

Gast 32:23 Verwarnung B Puntschuh, Hannah

Gast 34:03 12:12 Tor 19 Schanze, Marcel

Gast 35:44 12:13 Tor 11 Schanze, Tim

Gast 37:19 12:14 Tor 19 Schanze, Marcel

Heim 38:08 13:14 Tor 21 Knapp, Philip

Gast 38:35 13:15 Tor 19 Schanze, Marcel

Heim 41:13 14:15 Tor 23 Wittmoser, Melwin

Gast 41:25 14:16 Tor 11 Schanze, Tim

Heim 42:12 15:16 Tor 10 Kothe, Sören

Gast 43:37 15:17 Tor 15 Reinz, Tobias

Heim 44:58 16:17 Tor 21 Knapp, Philip

Gast 46:15 16:18 Tor 9 Gluth, Torben

Gast 47:02 16:19 Tor 15 Reinz, Tobias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:34 2 Minuten 9 Gluth, Torben

Gast 48:48 2 Minuten 2 Dutenhöfer, Gerome

Heim 48:52 17:19 7m mit Tor 10 Kothe, Sören

Heim 49:58 18:19 Tor 22 Schmidt, Fabian

Gast 50:43 18:20 Tor 19 Schanze, Marcel

Heim 51:04 19:20 Tor 3 Schmieling, Philipp

Gast 51:48 19:21 7m mit Tor 11 Schanze, Tim

Heim 52:23 2 Minuten 22 Schmidt, Fabian

Gast 52:42 19:22 Tor 19 Schanze, Marcel

Heim 53:54 20:22 Tor 23 Wittmoser, Melwin

Gast 54:18 20:23 Tor 19 Schanze, Marcel

54:25 Auszeit Heim

Gast 55:39 20:24 Tor 11 Schanze, Tim

Gast 56:51 20:25 Tor 9 Gluth, Torben

Heim 57:30 21:25 Tor 6 Lenz, Oliver

Heim 58:03 2 Minuten 6 Lenz, Oliver

Heim 58:34 22:25 Tor 25 Glock, Roman

Gast 59:20 22:26 Tor 91 Jakobi, Christian
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